SHPK “SUPORT-07”
NIPTI K72417006F
ADRESA: VAQAR TIRANE RRUGA B ARBANES NR.7

VENDIM

NR.5 DATE 30.06.2013

Ne mbeshtetje te process e verbalit Nr 5 date 30.06.2013 te bere nga ortaku I vetem I Shogerise
“ Suport-07” shpk,Administratorja Zonja Naime Cela per vlersimin e gjendjes se Fitimit tc
mbetur pas tatimit mbi fitimin ne mbyllje te vitit 2012 per vleren 1 078 096 leke Administratori
1 Shogerise :

VENDOSI

Ne zbatim te ligjit nr.8438 date 28.12.1998 pere “Tatim mbi te Ardhurat” kreu III te ligjit 9920
te dates 19.05.2008”Per procedurat tatimore ne Republiken e Shqiperise “ me ndryshime
perkatese te veprohet si me poshte: :

1.Te miratoje rezultatet financiare te vitit 2012

'3 Ky vendim mbahet ne tre kopje ku njeri I kalone drejtorise Rajonale te Tatimeve Tirane dhe
tjeteri prane QKR-se

NAIME CELA

ADNIINISTRATORE
(oobens




TATIM

PAGUESI| " NAIME CELA"

* Forma Juridike :

BIZNES! | VOGEL

* Data e themelimit : ii.12.2007

* Numpri | identifikimit (NIPT): K7241700BF

* Adresa (Selia) : VADAR

* Rrathi: Tirang

* [hjekti tregtar: B TREGET! PJESE KEMBIMI

Pasqyrat Financiare Vjetore '

2012

{ Mbyllur ma 31 Dhistor 201 sipas SKK15)

* Pasgyrat Financlare:

Individuale (je te konsuliduara) -

* Periudha kontabele:

N -_ {1 Janar deri me 31 Dhistor 2012

* Data & mbylijes: i ~ danar 2012
* Monedha: - ; Leke
* Shkaliz 2 reumbullalimit: Leke

* Data e dorzimit:

N7 20/.03/7013




[atim Paguesr WAIMELHA"
Fer perivdben L Janar deri me 3 Dlyator 207

Fasgyrat financiare 2017

Aktivet monetare

{Ne Leke)
) Periudha Periudha
- Sherirme Raportuese Paraardhese

* Hanka

* Arka

3

Aktive te tiera financiare afatshkurtera

* Kerkesa te arketueshme / Kliente

*Te tiera te arketueshme

* Instrumente te tiere financiare dhe borxhi .

* Taksa vendore

#*

Inventari

* landet & pra

* Prodhim ne proces

* Prodkte te gateshme

* Mallra per rishitie -

23,000

* Parapagesa per funizime

i

* ¢

* Toka

* Ndartesa

* Makineri e paisie

" Mobilieri dhe orendi
" Paisje kompjuterike

*Te tiera akiive afat giata materjale

Akiive te tjera afat gjata




Jatim Paguesi WAMEFLHA®

For perivdien DY Janar derd me 3 Qlyetor 2017

Fasayrat Financiare WiA

{Ne Leke)
Nr. PASIVET DHE KAPITALI Shenime RP e ot
aportuese Paraardhess
il PASIVET AFATSHKURTERA a7.000 62460
|iHuamarrjet dhe obligacionet afatshkurtera ' :
* Dvardraftat bankars
* Huamarriet afatshkurtera
2! Detyrimet tregtare 57000 - 62480
* Te pagueshme ndaj furnitoreve
* Te pagueshme ndaj punonjsava B 40760 38322
* Detyrimet per Sig.Shoq - Shend. 15,740 15138
|| Detyrimet per Tafimin mbi pagen (TAF) s
* Detyrime per Tatim Fitimin B
* Detyrime per TVSH - ‘ )
* Detyrime per Tatim Fitimitimin ne burima(tatim girali - 12000
 i" Debitore te tiere / Kreditor 12 tjere N
* Hapapagimet & arketuara B
* Mallra per rishitie
- * Parapagesa ger funizime
H PASIVET AFATEJATA
- 1iHua te tiera afat giata
2!Te tiera afat giata T -
Il KARITALI 730,480 737807
1" Kapitali Pronarit 237807
"Terheqet e Fronarit
* Rezervat Ligjors/Statutore S -
* Fitimi /1 vitit financiar vox N AR2853 0 231R07
TOTALI | PASIVEVE S 187460 S00.067




Jatim Paguess  WAIMELHA Fasqyrat Faanciare 2017
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve deri me 31.12.2012
(Ne Leke)
e, PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Shenime | o Crue s
Raportuese Paraardhese
i TE ARDHURAT 4,280,000 1,580,000
* Nga shitja & mallrave 4,780,000
* Nga shitia e produkteve ) .
* Nga Sherbime e punime 1,080,000
] SHPENZIMET  (1+2+3+4+0) 4,877,614 1,055,982
1 Shpenzimet per materjale 4,012,289 702,870
* Inventar ne filim te vitit 40,800 -
" Shpenz. per mallrat e blera & te prodhuara 4187788 782870
* Invantar ng fund 18 vitit 250,600 80,008
2!Shpenzime Personeli 303 144 182,502
* Par pagat ) 250,000 138,545
* Par Sig.Shoger-Shend. - {13,144 44 155
31 Amartizimi i aktiveve afat giata 11,003 10,000
4iTe tjera shpenzime ‘ 66,000 160,620
* EnergiUji Telefon Internat Cel. GLATIE] 24,000
- i" Shpenz. te garkullimit te mallit te transp. -
* Karburant, Baz Dymyr gtj,
* lera ambjenti 120,000
*Taksa Doganore
* Taksa te Pushtetit vendor 12.000 15,620
* Pagesa t2 tiera B
* Shpenzime administrative/mirmb gt )
" Ts tjera Shpenzime
5 SHEENZIME FINANCIARE =
* Interesa te paguara dhe Komisione banke
£
A FITiMI PARA TATIMEVE 547 Bl4 524,008
B1* Tatimi mhi Fitimin (10 % ) 54,781 a2.40
* Tatim Fitimi derdhur paradhenie o) 85,700
* Tatim Fitimi per tu derdhur ose mbipaguar ; }Q{?’\ 10,4349 52,4001
B * Fitimi / humbiz (NETO) & vitit financiar N 437,853 471,607




